[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2018 № 93
О внесении изменений в постановление Администрации

Гаврилов – Ямского муниципального района от 26.10.2016 № 1153
         В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь статьей 26 Устава Гаврилов – Ямского муниципального района,

1. Внести изменения в постановление Администрации Гаврилов – Ямского муниципального района от 26.10.2016 № 1153 «О составе комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Гаврилов – Ямского муниципального района и урегулированию конфликта интересов»:
1.1. Вывести из состава комиссии:

- Макаревич Е.В., ведущего специалиста - юрисконсульта отдела по организационно-правовой  работе и муниципальной службе Администрации Гаврилов – Ямского муниципального района;

 - Шалагинову Г.Н., ведущего специалиста отдела по организационно-правовой  работе и муниципальной службе Администрации Гаврилов – Ямского муниципального района.
1.2. Ввести в состав комиссии:

 - Лыкову Е.О.,  консультанта  отдела по организационно-правовой работе и муниципальной службе Администрации Гаврилов – Ямского муниципального района и назначить секретарем комиссии;
- Макаревич Е.В., заместителя начальника отдела по организационно-правовой  работе и муниципальной службе Администрации Гаврилов – Ямского муниципального района.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации муниципального района - начальника отдела по организационно-правовой работе  и муниципальной службе Ширшину М.Ю.
   3.  Постановление  вступает в силу с момента подписания.
Глава Администрации

муниципального района

В.И. Серебряков